
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                    
Số:         /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

V/v chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện  
Dự án xây dựng Nhà máy cưa xẻ gỗ và sản xuất dăm gỗ xuất khẩu tại  

xã Ân Mỹ, huyện Hoài Ân của Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Hoài Ân 
 ___________________ 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;  
Căn cứ Nghị định số 83/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của 
Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;  

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân 
dân tỉnh về chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác; 

Căn cứ Nghị quyết số 34/2023/NQ-HĐND ngày 06/12/2023 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh về Danh mục công trình, dự án Nhà nước thu hồi đất để phát triển 
kinh tế - xã hội vì lợi ích quốc gia, công cộng và Danh mục công trình, dự án sử 
dụng dưới 10 héc ta đất trồng lúa, dưới 20 héc ta đất rừng phòng hộ năm 2024 
trên địa bàn tỉnh; 
 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 216/TTr-SNN 

ngày 18/6/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện 
Dự án xây dựng Nhà máy cưa xẻ gỗ và sản xuất dăm gỗ xuất khẩu tại xã Ân Mỹ, 
huyện Hoài Ân của Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Hoài Ân với những nội dung 
như sau: 

1. Diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng: 3,17 ha.  

2. Địa điểm: Thuộc khoảnh 7, tiểu khu 69, xã Ân Mỹ, huyện Hoài Ân, tỉnh 
Bình Định. 

3. Quy hoạch: Rừng sản xuất.  

4. Hiện trạng: Rừng trồng  
5. Ranh giới: Được giới hạn bởi các điểm có tọa độ hệ VN-2000, kinh 

tuyến trục 108 độ 15 phút, múi chiếu 3 độ tại phụ lục kèm theo. 

2401 04



6. Mục đích: Xây dựng Nhà máy cưa xẻ gỗ và sản xuất dăm gỗ xuất khẩu. 

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp, hướng dẫn 
đơn vị liên quan và Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Hoài Ân thực hiện việc 
chuyển mục đích sử dụng rừng theo quy định; chỉ đạo đơn vị liên quan cập nhật 
diễn biến rừng và đất lâm nghiệp (Tăng/Giảm) theo quy định hiện hành của Nhà 
nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện 
Hoài Ân, Giám đốc Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Hoài Ân và Thủ trưởng các 
đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.      
                            

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT UBND tỉnh;  
- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;                                            
- CVP;      
- Lưu: VT, K13 (17b).  
    
                                                                            
                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Phụ lục 
 

RANH GIỚI TỌA ĐỘ DIỆN TÍCH CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG RỪNG  
SANG MỤC ĐÍCH KHÁC, DỰ ÁN NHÀ MÁY CƯA XẺ GỖ VÀ SẢN XUẤT 

DĂM GỖ XUẤT KHẨU TẠI XÃ ÂN MỸ, HUYỆN HOÀI ÂN CỦA CÔNG TY 
TNHH NGUYÊN LIỆU GIẤY HOÀI ÂN 

 

 

Tên 
mốc 

Toạ độ VN-2000 Tên 
mốc 

Toạ độ VN-2000 

X (m) Y (m) X (m) Y (m) 

1 1.596.075,15 577.954,82 24 1.596.180,74 577.879,31 

2 1.596.066,29 577.951,51 25 1.596.158,48 577.872,91 

3 1.596.062,22 577.942,76 26 1.596.140,64 577.863,60 

4 1.596.060,25 577.885,67 27 1.596.112,18 577.846,77 

5 1.596.058,28 577.828,58 28 1.596.099,32 577.840,63 

6 1.596.061,61 577.819,58 29 1.596.065,74 577.817,74 

7 1.596.070,44 577.815,65 30 1.596.102,17 577.846,48 

8 1.596.130,55 577.814,06 31 1.596.111,46 577.849,57 

9 1.596.205,53 577.812,07 32 1.596.150,11 577.872,03 

10 1.596.300,20 577.809,56 33 1.596.179,12 577.881,85 

11 1.596.313,70 577.816,48 34 1.596.188,80 577.885,88 

12 1.596.315,65 577.831,85 35 1.596.228,60 577.892,34 

13 1.596.298,24 577.878,20 36 1.596.256,46 577.892,15 

14 1.596.275,99 577.937,56 37 1.596.265,07 577.894,78 

15 1.596.270,24 577.945,16 38 1.596.285,89 577.911,16 

16 1.596.261,12 577.948,19 39 1.596.135,82 577.864,78 

17 1.596.210,28 577.950,05 40 1.596.131,39 577.867,55 

18 1.596.135,33 577.952,63 41 1.596.131,57 577.876,67 

19 1.596.288,61 577.903,89 42 1.596.152,70 577.889,36 

20 1.596.274,95 577.896,21 43 1.596.154,35 577.885,75 

21 1.596.255,80 577.888,54 44 1.596.137,69 577.875,78 

22 1.596.232,00 577.890,06 45 1.596.140,32 577.868,67 

23 1.596.188,32 577.882,56    
 

 


